PÁGINA 1 DE 5

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
SOCIAL E AMBIENTAL – AADESAM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº
004/2024/CPSS/AADESAM

PROJETO DE EFETIVAÇÃO E APOIO À REDE DE ATENDIMENTO E

ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE

“SER” 60+ SEJUSC

3º CHAMAMENTO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E
CONTRATAÇÃO

Nos termos do Item XI.3. do edital - classificação Final, o presidente

da AADESAM torna público a Lista de Convocados para apresentação da
documentação conforme Anexo VI – Lista de documentos, exames
admissionais e assinatura do contrato.

Os classificados listados abaixo, deverão comparecer na Gerência

de Recursos Humanos da Agência Amazonense de Desenvolvimento
Econômico, Social e Ambiental, localizada a Rua Major Gabriel com
Nhamundá, nº 1721, Centro, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da
data desta publicação, munidos das documentações (originais e cópias).

CARGO 01: PSICOLOGO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

10 ALESSANDRA DUARTE DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

11 ANGRA MEDEIROS COSTA CLASSIFICADO (A)

12 SILMARA ELIZANDRA BARBOSA BORGES CLASSIFICADO (A)

13 MONICA TAVARES DE CARVALHO CLASSIFICADO (A)

14 MILA MARIA MARQUES NARANJO CLASSIFICADO (A)

15 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA MOURÃO CLASSIFICADO (A)

PÁGINA 2 DE 5

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

16
MARIA DO PERPETUO SOCORRO

AZEVEDO REIS
CLASSIFICADO (A)

17 SHEILA MARA MAGALHAES DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

18 CIMERY BATISTA PEREIRA
CADASTRO
RESERVA

19 JOYCE DA SILVA BRAGA
CADASTRO
RESERVA

20 MEIREANE DE OLIVEIRA BRAGA
CADASTRO
RESERVA

21 DAYANE DOS SANTOS CASTRO ANDION
CADASTRO
RESERVA

22 MARIA DO CARMO MOREIRA DANTAS
CADASTRO
RESERVA

23 MARINETH COELHO GRANGEIRO
CADASTRO
RESERVA

24 ORLEILSON DA SILVA DO CARMO
CADASTRO
RESERVA

25 KETLEN NASCIMENTO GOMES
CADASTRO
RESERVA

26 RONDSON XAVIER
CADASTRO
RESERVA

CARGO 02: ASSISTENTE SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

17 DIANE VERAS DORGAM CLASSIFICADO (A)

18 GIOVANNA BANDEIRA ALENCAR CLASSIFICADO (A)

19 HELEN COUTINHO CLASSIFICADO (A)

20 VANUSA GOMES DA SILVA CLASSIFICADO (A)

21 DIANA TAMILA SOUSA DE ARAUJO CLASSIFICADO (A)

22 GABRIELA DE ARRUDA BATISTA CLASSIFICADO (A)

23 VANESSA FLORINDA PAES MARQUES
CADASTRO
RESERVA

24
FERNANDA DOS SANTOS DE ALMEIDA

LIMA
CADASTRO
RESERVA

25
LUCIENE MARIA DUARTE DOS ANJOS DOS

REIS
CADASTRO
RESERVA

26 MARIA CIANE SILVA DA COSTA
CADASTRO
RESERVA

27 MARIA DA GLÓRIA SILVA DA ROCHA SICSU
CADASTRO
RESERVA

PÁGINA 3 DE 5

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

28 DIELE PAREIRA DA SILVA
CADASTRO
RESERVA

29 LARISSA AMARAL DOS SANTOS
CADASTRO
RESERVA

30 JUCIELLE FLORENCIO DE ALMEIDA
CADASTRO
RESERVA

31 TAMIRIS LIMA RODRIGUES
CADASTRO
RESERVA

32
MAYSA ARACYLINA MAZZI FURTADO

TUPONI
CADASTRO
RESERVA

SEM MAIS CANDIDATOS

CARGO 02: ASSISTENTE SOCIAL - PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 NELRIANE REIS PANTOJA ARAÚJO CLASSIFICADO (A)

CARGO 03: AUXILIAR ADMININSTRATIVO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

11 RIZONILSON LIMA DE OLIVEIRA
CADASTRO
RESERVA

12 FABIANA DOS ANJOS COSTA
CADASTRO
RESERVA

13 ROSENEZ MARIA PESSOA VIEIRA
CADASTRO
RESERVA

CARGO 03: AUXILIAR ADMININSTRATIVO - PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 GLEICIRANE FERREIRA CLASSIFICADO (A)

CARGO 04: MOTORISTA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

4 HILLIAN DE SOUZA ALVES CLASSIFICADO (A)

5 ALLAN BATISTA DA ROCHA
CADASTRO
RESERVA

SEM MAIS CANDIDATOS

PÁGINA 4 DE 5

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

CARGO 06: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

COLOCAÇÃO NOME STATUS

6 MARA SILVIA AYDEN DE MATOS CLASSIFICADO (A)

7 ELIANA RODRIGUES SAMPAIO CLASSIFICADO (A)

8 RAFAELA DE SOUSA ROCHA CLASSIFICADO (A)

9 MARIA ELCILENE OLIVEIRA FERNANDE CLASSIFICADO (A)

SEM MAIS CANDIDATOS

CARGO 06: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 SUELY NUNES DA SILVA CLASSIFICADO (A)

CARGO 09: EDUCADOR SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

SEM MAIS CANDIDATOS

CARGO 10: FISIOTERAPIA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

9 CLÉLIA BRASÍLIA MENDES AZEVEDO CLASSIFICADO (A)

10 TAMMIA VITÓRIA ONO DE BARROS CLASSIFICADO (A)

11 JHENNIFER FRANCIELLY DA SILVA PORTO CLASSIFICADO (A)

12 SAMARA DE SOUSA SENA CLASSIFICADO (A)

SEM MAIS CANDIDATOS

CARGO 11: PROFISSIONAL DE DANÇA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

PÁGINA 5 DE 5

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

SEM MAIS CANDIDATOS

CARGO 12: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

SEM MAIS CANDIDATOS

Manaus, 10 de abril de 2025.

BRENO PENHA SOUZA SERRA

Presidente da AADESAM

		2025-04-10T11:21:10-0400
	BRENO PENHA SOUZA SERRA:53014545287